

Årsredovisning

för

Alstermark Productions AB

559074-7589

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Alstermark, Styrelseledamot
2024-07-12

Styrelsen för Alstermark Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av scenevenemang, uthyrning av scentekniker, sceneelektronik och rekvisita samt management- och eventkonsultverksamhet. Därutöver utformar bolaget design av scenljus och bedriver även verksamhet som elkonsult och elektriker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättning har minskat på grund av att bolaget under 2022 haft ett par större uppdrag som ej fanns under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 807	5 331	1 470	0
Resultat efter finansiella poster	185	1 406	30	0
Soliditet (%)	47,1	37,6	40,0	49,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	298 584	830 501	1 179 085
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-69 499	-830 501	-900 000
Årets resultat			165 142	165 142
Belopp vid årets utgång	50 000	229 085	165 142	444 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 085
årets vinst	165 142
	394 227
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	94 227
	394 227

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 806 518	5 330 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 806 518	5 330 790
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 291 971	-2 511 656
Övriga externa kostnader		-445 635	-566 177
Personalkostnader	2	-823 570	-810 920
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 062	-35 694
Övriga rörelsekostnader		-39 840	0
Summa rörelsekostnader		-2 621 078	-3 924 447
Rörelseresultat		185 440	1 406 343
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-553	-160
Summa finansiella poster		-553	-160
Resultat efter finansiella poster		184 887	1 406 183
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		94 000	-351 000
Förändring av överavskrivningar		-57 695	0
Summa bokslutsdispositioner		36 305	-351 000
Resultat före skatt		221 192	1 055 183
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 050	-224 682
Årets resultat		165 142	830 501

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	46 220	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	250 408	75 824
Summa materiella anläggningstillgångar		296 628	75 824
Summa anläggningstillgångar		296 628	75 824
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	419 868
Summa varulager		0	419 868
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		542 048	3 319 537
Övriga fordringar		628	6 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 972	7 631
Summa kortfristiga fordringar		579 648	3 333 850
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		976 499	519 001
Summa kassa och bank		976 499	519 001
Summa omsättningstillgångar		1 556 147	4 272 719
SUMMA TILLGÅNGAR		1 852 775	4 348 543

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

229 085

298 584

Årets resultat

165 142

830 501

Summa fritt eget kapital

394 227

1 129 085

Summa eget kapital

444 227

1 179 085

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

481 000

575 000

Ackumulerade överavskrivningar

57 695

0

Summa obeskattade reserver

538 695

575 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

64 971

1 060 054

Skatteskulder

45 160

228 106

Övriga skulder

752 023

1 256 600

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 699

49 698

Summa kortfristiga skulder

869 853

2 594 458

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 852 775

4 348 543

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	46 706	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 706	0
Årets avskrivningar	-486	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-486	0
Utgående redovisat värde	46 220	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 072	
Inköp	240 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	342 072	
Ingående avskrivningar	-66 647	
Årets avskrivningar	-25 017	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 664	
Utgående redovisat värde	250 408	

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 6 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Stockholm 2024-07-11

Emil Alstermark
Emil Alstermark